COMISSÃO ESPECIAL – PL. 1.627/07 – ATENDIMENTO
SÓCIOEDUCATIVO

REQUERIMENTO Nº        , DE
(do Sr.  Givaldo Carimbão)

Requer  seja  convidada  a
Sra. JULIANA LEANDRA DE LIMA
LOPES, Defensora  Pública  do
Distrito Federal,  para participar de
audiência pública na Comissão.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o
plenário desta comissão, seja convidada a comparecer a este órgão técnico, em
reunião  de  audiência  pública  a  realizar-se  em  data  a  ser  agendada,  a  Dra.
JULIANA LEANDRA DE LIMA LOPES, Defensora Pública do Distrito Federal, a
fim  de  debater  o  Projeto  de  Lei  nº  1.627,  de  2007,  sua  aplicação  e  sua
repercussão.

Sala da Comissão, em     de                      de 2008

Deputado GIVALDO CARIMBÃO
(PSB/AL)

ArquivoTempV.doc

*
1
F
E
4
5
2
1
6
0
8
*

  1

FE
45

21
60

8